UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4.1.4242007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando ENF n. 37, de 26/6/2007,

RESOLVE:

Dispensar a servidora Maria Cristina Soares Rodrigues, ocupante do
cargo de Professor Adjunto MS, da função de Chefe do Departamento de
Enfermagem (FG-1), a partir de 1 2/8/2007.

Brasília, 23 de julho de 2007.

„A-4~
Edgar Nobuo Mamiya

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1